
Addendum Number	1
Addendum Date of Issue	February 14, 2022
RFQ Number	22020
RFQ Description	Maintenance and Modernization for 17 Elevators Located in 7 TCHC Buildings
Page(s):	1
Attachment(s):	N/A

This Addendum forms part of the above mentioned RFQ document and is to be read, interpreted, and coordinated with all other parts. The following revisions supplements and/or supersedes the information contained in the original RFQ documents issued on February 02, 2022 for the above-named project to the extent referenced and shall become part thereof.

1. QUESTIONS AND ANSWERS (answers in bold)

1. Will there be an opportunity to see each of the buildings? Will a walkthrough be scheduled, or can the bidders go to the sites to see the equipment and buildings? If so, how can this be arranged?
A: There will be no official site visit scheduled for this project. TCHC staff contact information for site visit arrangement was provided in the file Appendix B - Building Specific Modernization Document A - B Mod 2022 and also noted here for easy references: For access to equipment, make prior arrangement with below TCHC staff: Contact Name: Yagnesh Purohit, Program Supervisor, Facilities Management; Cell #: (647) 270-1726.
2. In section 14210, clause 2.10, the specifications state to "Provide generic controls from MCE, GAL or approved equal". Can Proponent supply its own OEM controls etc.?
A: Specifications require Nonproprietary control equipment.

All other terms and conditions remain the same.

Joanne Bourne-James
Sourcing Manager, Strategic Procurement

[End of Addendum #1]